[image: image1.jpg]I TN BB S

苏府人〔2012〕25号
市政府关于傅泉福等同志职务调整的通知
各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委会；市各委办局，各直属单位：
经研究决定：

傅泉福同志兼任市政府副秘书长，免去市公安局副局长职务；

韩卫同志兼任市政府台湾事务办公室主任；

游膺同志兼任市服务业发展办公室主任,免去兼任的市地震局局长职务；

徐刚同志兼任市地震局局长,免去市政府副秘书长职务；

陈嵘同志兼任市文物局局长，免去市政府新闻发言人、兼任的市政府副秘书长职务；

邬才生同志任市地方志编纂委员会办公室主任、市方志馆馆长;

汤钰林同志任市文广新局调研员，免去兼任的市文物局局长职务；

免去朱国强同志市政府副秘书长职务;

免去钱祖源同志兼任的市政府副秘书长职务；

免去章文熬同志兼任的市政府台湾事务办公室主任职务；

免去谢鸣同志兼任的市服务业发展办公室主任职务；

免去李杰同志市教育局副局长职务;

免去张菊娥同志市司法局副局长职务；

免去何绍明同志市水利局副局长职务;

免去沈晋华同志市政府侨务办公室副主任职务;

免去叶正亭同志市地方志编纂委员会办公室主任、市方志馆馆长职务。

                         二○一二年六月十一日
主题词：人事  任免  通知
抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，
市法院，市检察院，军分区，市各人民团体，各大专院校。

苏州市人民政府办公室              2012年6月12日印发
  共印：一○份
－2－
－1－